MINISTERIO DE AGRICULTURA
CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA
ANO 2021
EJECUCION DE GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS
EN RD$

MINISTERIO
DE AGRICULTURA

Republica Dominicana

FONDO PRESUPUESTARIO 10-100 Y FONDO PROPIO 30-102

 DETALLE

STOTAE

ENERO

2-GASTOS
2.1-REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOBRESUELDOS

2.1.3-DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACION
2.1.5-CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
2.2-CONTRATACION DE SERVICIOS
2.2.1-SERVICIOS BASICOS

2.2.2-PUBLICIDAD, IMPRESION Y ENCUADERNACION
2.2.3-VIATICOS

2.2.5-ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUROS

2.2.7-SERVICIOS DE CONSERVACION, REPARACIONES
MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

2.2.8-OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS
ANTERIORES

2.2.9-OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS
2.3-MATERIALES Y SUMINISTROS

2.3.1-ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
2.3.2-TEXTILES Y VESTUARIOS

2.3.3-PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
2.3.5-PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

2.3.7-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

2.3.9-PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

2.6-BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
2.6.1-MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6.5-MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
2.6.8-BIENES INTANGIBLES

5,828,404.05
5,828,404.05
4,643,366.25
486,000.00
699,037.80
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TQTAL GASTOS ) e :
 TOTAL GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS

5,828,404.05

5,828,404.05
5,828,404.05
4,643,366.25
486,000.00
699,037.80

5,828,404.05

Fuente: SIGEF
Fuente de registro: 01 de enero al 31 de enero 2021
cha de imputacién: hasta el 31 de enero 2021
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